- 1 -

河 海 大 学 文 件

河海校政〔2019〕9 号

────────────────────

关于印发《河海大学人才培养规划

（2018-2022 年）》的通知

各单位:

为深入贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九

大精神，全面贯彻落实全国教育大会精神，紧紧围绕全面提高人

才培养能力这个核心点，加快形成高水平人才培养体系，加快落

实学校十三次党代会的决策部署、“双一流”建设的目标任务，培

养德智体美劳全面发展的社会主义建设者和接班人，特制定《河

海大学人才培养规划（2018-2022 年）》，经校务会议审议通过，

现予以印发，请遵照执行。

- 2 -

附件：河海大学人才培养规划（2018-2022 年）

河海大学

2019 年 1月 7日

河海大学校长办公室 2019 年 1月 7日印发

录入：瞿 婧 校对：贾 楠